
město Nový Jičín 
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 

 

 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne:   
Naše č.j.: OSV/97565/2021/Sus  
Spis. značka:  ROSI LOGISTIK s.r.o. 

Mgr. Roger Tout 
Jednatel 

    
Vyřizuje: Mgr. Daniela Susíková  
Telefon: +420 556 768 338     
Mobil:   
E-mail: daniela.susikova@novyjicin.cz  
   
Datum: 8.9.2021  

 
 

ADRESA 

Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 

ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 

facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

Vážení, 

dne 18.07.2019 jsme s Vámi uzavřeli Smlouvu o provozování služby Baby a Senior taxi, 

jejíž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb 

spočívajících v provozování „Baby a Senior taxi“. 

Výše uvedená smlouva byla sjednána na dobu neurčitou, s tím, že kterákoli ze smluvních 

stran je oprávněna smlouvu vypovědět s 2 měsíční výpovědní dobou, která započne běžet 

prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně.  

Vzhledem k tomu, že Město Nový Jičín nemá zájem o další využívání ve smlouvě 

sjednaných služeb, oznamujeme Vám, že tímto uvedenou smlouvu vypovídáme. Účinnost 

smlouvy tak skončí 31.12.2021. O podání výpovědi zavřené smlouvy rozhodla Rada 

města Nový Jičín, usnesením č. 1476/48T/2021 ze dne 22.09.2021. Výpis usnesení Rady 

města přikládáme v příloze.  

Žádáme o zaslání potvrzení o ukončení tohoto smluvního vztahu, a o tom že vůči nám 

neevidujete žádné pohledávky. 

Současně žádáme, abyste ke dni ukončení smlouvy odstranili z vozidla, prostřednictvím 

kterého byla služba provozována, veškerá označení, která se službou souvisela (včetně 

znaku města). 

 

S pozdravem, 

 
 
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 
 
 



 


		Stanislav Kopecký
	2021-09-24T12:18:33+0200
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




